

# Н ТУЫ

КОМИТЕТИНІҢ, ЕҢБЕКШІЛЕР ДЕПУТАТТАРЫНЫҢ  
ТРОПАВЛ КАЛАЛЫҚ КОМИТЕТИНІҢ ГАЗЕТИ

июнь Сенбі

Шығуына 33 жыл  
жеке саны 20 тыйын.

## ҚАЗАҚСТАН МЕН ҚЫРҒЫЗСТАН ОРМАНШЫЛАРЫНЫҢ ЖАРЫСЫ

Қазақстан мен Қырғызстанның орман шаруашылығы қызметкерлерінің арасында социалистік жарыс шарты жасалды. Туысқан республикалардың орманшылары ағаш егу мен ағаш отырғызудың жылдық жоспарын мерзімінен бұрын орындау, орман шаруашылықтарын күтіп, жетілдіру жұмыстарын ойдағыдай жүргізу, механизмдерді мейлінше өнімді пайдалану, еңбек өнімділігін арттыру, жаңадан ағаш отырғызудың өзіндік бағасын кеміту үшін жарысқа түсті. Фрунзе қаласына барып келген Қазақ ССР Орман шаруашылығы министрінің орынбасары Г. А. Бисеров ҚазТАГ-тың тілшісімен әңгімелескенде былай деді:

—Қазақстан орманшылары ағаш пен бұта тұқымдарын егудің және отырғызудың жылдық жоспарын көктемде орында-

лап шықты. Республиканың ормандары 21.000 гектар ұлғайтылды, мұның өзі өткен жылғы көктемдегіден екі еседей артық. Ағаш питомниктерін жасау жөніндегі тапсырма асырылды. Орындалды. Кәзір барлық орман шаруашылықтарында отырғызылған ағашты жаппай күту жұмысы кеңінен өрістетілуде. Кәзірдің өзінде 20 мың гектардан аса жерде ағашты күту жұмысы жүргізілді. Болашақта ағаш отырғызу үшін терең жыртылған бес мың гектардай жер әзірленді. Павлодар және Семей облыстарының қарағай ормандарында күзді күні қызылтал отырғызуға әзірлік жүріп жатыр.

Қазақстанның барлық 111 орман шаруашылығының коллективі қырғыз орманшыларымен жарысқа түгел қосылды. (ҚазТАГ).

## рі сапалы ін міндет

байн жөндеудің жоспары небары 7,1 процент, е МТС-те 8,9 процент. МТС-інде 9 процент қана ымен бірге, күні бүгінге терде күрделі жөндеуден айып өткен жоқ. Басқа да жағдай дәл осындай. н жыйнау, ауылшар- астарының ішіндегі ең пты науқандардың бірі, і өткізілуі комбайндардың өнімді жұмыс істеуіне ік. Олай болса, комбайн көне сапалы жөндеп, ыйнауға әзірлеудегі орын кемшіліктерді дереу жою- пен совхозда барлық ком- тез, әрі сапалы жөнде- ерек.

ойдағыдай орындау үшін те механизаторларды жет- лардың күн сайын жү- өнімді және тез істеуіне жасалуға тиіс. Осымен імділігін арттыру мақса- де, совхозда да комбайн әдістерді, әсіресе, жөндеу бірден-бір тиімді әдіс— і кеңінен қолдану қажет.

Пар жырту қарқыны күшейтілсін

## Жоғары еңбек көрсеткіштері

Егіс жоспары орындалысымен Ново-Георгиевка МТС-нің «Победа» колхозының егіс даласында жұмыс істейтін № 7 трактор бригадасының механизаторлары пар жыртуға жаппай кіріскен болатын. Олардың әрқайсысы парды неғұрлым көп және сапалы жырту жөнінде өздеріне ұлғайтылған міндеттемелер алып, социалистік жарысқа ұшасты.

Кәзір бригада мүшелері пар жыртуда стахановша еңбек етіп, жоғары көрсеткіштерге жетуді. Мұнда барлық тракторшылар екі сменада жұмыс істейді. Мұның өзі бүкіл бригада бойынша пар жырту жөніндегі күндіз графикаң толық орындалуына қолайлы жағдай туғызып келеді. Бригадада күндіз норманы орындамайтын бірде-бір тракторшы жоқ. Ал, таңдаулы тракторшылар сменалық тапсырманы ұдайы асыра орындап жүр. Мәселен, тракторшы Кривнов жолдас науқан басталғаннан бері сменалық тапсырманы едәуір асыра орындап, социалистік жарыста алған міндеттемесін аброймен орындауға жетісті. Ол «НАТН» тракторы мен смена сайын 9 гектардан жер жырттып жүр. Осы сыяқты Слесаров жолдас та «ХТЗ» тракторымен сменалық тапсырмасын 130 процент етіп орындайды.

Пар жыртуда Совет астық совхозының

## Оңтүстік қазақстандықтардың шақыруын жаппай қолдайық!



## Совхоз малшыларының қажырлы еңбегі

Возвышен совхозының коллективі жылма-жыл қоғамдық малды құнарлы жемшөппен жеткілікті қамтамасыз ету нәтижесінде мал санын өсіріп, оның өнімділігін арттыруда едәуір табыстарға ие болып келеді.

Совхоз мал өсірушілері өткен жылы мал азығын мол дайындады. Мұның өзі малды қыстан шығынсыз және күйлі алып шығуға мүмкіндік әперді. Осымен бірге, малдың құнарлы жемшөппен азықтандырылуы одан алынатын өнім мөлшерін арттыруға да қолайлы жағдай туғызды. Совхозда мемлекетке сүт тапсырудың бес айлық жоспары 192 процент орындалса, бұл — ең алдымен, малды, әсіресе, сауын сыйырларды жақсы күтімде ұстаудың, оларды құнарлы жемшөппен азықтандырудың нәтижесі.

Сыйыр саууда жекелеген сауыншылар қажырлы еңбек етіп, күрделі табыстарға жетті. Мәселен, совхоздың Е. Смирнова, Э. Думрава, М. Калинин және Ф. Штробель жолдастар сыяқты алдыңғы қатарлы сауыншылары сыйыр саууда озат тәжірибені шебер қолдана отырып, әрбір сауын сыйырдан сүтті мейлінше көп

қыстан шығынсыз алып шықты, сол сыяқты, төл алу маусымын да табыспен аяқтауда. Мұнымен қатар, озат шопан қой қыркуды да үлгілі өткізді. Осының нәтижесінде ол 24 центнер орнына, 26 центнер сапалы жүн дайындады.

Совхоз мал өсірушілері Оңтүстік Қазақстан облысы колхозшылары мен колхозшы әйелдерінің, МТС және совхоз жұмысшылары мен қызметкерлерінің үстемізіндегі жылы мал азығының кем дегенде біржарым жылдық қорын жасау жөніндегі республикамыздың барлық еңбекшілеріне жазған Үндеуін зор қуанышпен қарсы алды. Оңтүстік қазақстандықтардың Үндеуіне іспен жауап беруді көздеп, совхоз мал өсірушілері бйыл жемшөпті мейлінше көп дайындауды ұйғарып отыр. Қоғамдық малды құнарлы жемшөппен жеткілікті қамтамасыз етуді бұдан бұрын да ойластырып, ерте көктемде мал азығындық, біржылдық, көпжылдық және жеміс тамырлы өсімдіктер егуді барлық жағынан үлгілі өткізді. Бйылғы жылдың өзінде ғана 480 гектар сүрленетін мал азығындық дақылдар және 122 гектар жеміс-тамырлы өсімдіктер егілді.

Жүн дайындау — маңызды міндет

## Маңызды іске мән берілмей отыр

Қой қырку Преснов ауданының алдығы қатарлы колхоздарында ойдағыдай жүргізіліп жатыр. Оларда жүн қыркысымен есепке алынып, дайындау пунктеріне өткізілуде. Мұндай шаруашылықтар кәзірдің өзінде мемлекетке бірне центнер жоғары сапалы жүн тапсырды. Бірақ, аудан колхоздарын тұтас алғанда, қой қыркудың барысы мүлдем қаттанғысыз. Бірқатар колхоздар бұл қанға әзірліксіз кірісті. Ал, Сталин ауданындағы колхоз (председателі Михайлов жолдас) сыяқты шаруашылықтар қой қыруга әлі кіріскен де жоқ.

Қой қырку, әсіресе, Абай атындағы совхозда (председателі Сембаев жолдас) шар ұйымдастырылған. Мұнда қой қыруға қырықтықшылар, сондай-ақ, қайшылар және басқа да құрал-жабдықтар жеткілікті бөлінбеген. Осының салдарынан мұнда күні бүгінге дейін 100 қана қой қыркылды. Колхозда мемлекетке жүн тапсыру да ойдағыдай емес.

Осы сыяқты, қой қырку және тапсыру жұмыстары «Красное знамя» және Жамбыл атындағы колхоздарда да баяу жүргізіліп келеді. Мәселен «Жизнь» колхозында дайындалған







## ды жақсартта түсейік

пайдаланбай берсе айыны. Қоғам не алдыңғы тақырып қолхоздар лекция оқуан. Жағдай дай. Быйыл бесінен лек-Соколов ау-үйымдасты-Маселен, Ворошилов ть Ильича» дан жыл оқуға шарт мысқа кө-өкіз Гер-рап келеді. бірде-бір

арасында әне ғылыми облыстық қоғам мүше-шты мінде-лекциялар-нығы жар-тық дедік. бойынша ады. Оның ндық Фи-ар үйым-а бес ай-ағы Фи-кен оқы-ауданында. Мұндай Петропавл тарату қо-майдағы партия ын жүр-лененизм ектілікпен

дәрігерлер Куницкий, Меньшикова, оқы-тушылар Астафьев, Турутова, Гольш-тейн, Милокова, Бақшилов, Желнин та-ры басқа жолдастар бар.

Оқылатын лекциялардың идеялық-са-лси дәрежесін қотеруде секциялардың атқаратын ролі зор. Саяси және ғылыми білімдер тарату қоғамының облыстық және оның аудандық филиалдары ұйым-дастырған секциялардың негізгі мінде-ті — қоғам мүшелері дайындаған лек-циялардың сапасын және идеялық дәре-жесін мейлінше жақсартуға жетісу. Қо-ғам мүшелері дайындаған лекциялар міндетті түрде секция бюросының мәж-лісінде талқыланып, оны оқуға рұқсат ету, етпеу мәселесі шешілуі керек. Сек-ция бюросының мәжлісінде қаралмаған лекцияларды оқуға рұқсат етілмеуі кер-рек. Ал, бұл жағдай кейбір аудандарда мүлдем ескерілмейді. Лекцияларды ал-дың -ала талқыламай- ақ жұртшылық алдына оқуға рұқсат етушілік фактілері де кездеседі. Преснов аудандық филиалы-ның жанында екі секция ұйымдастырыл-ған. Бірақ, 1950 жылдың август айынан бері осы секцияларда бірде- бір лекция талқыланбаған. Сондықтан оқылатын лек-циялар көбінесе күнсыз, сапасыз болып келеді. Мамлют ауданында да лекция-лық насихаттың идеялық дәрежесі соңғы кезде төмендеп кетті.

Мұндай лекциялардың ешбір пайдасы жоқ және ондай лекциялар рухани тала-бы дүп санап өсіп отырған еңбекшілерге қажет те емес. Өткен жылы Қазақстан кәсіпшілік советі және Қазақстан мүтедек тер кооперациясы одағының президиумы артель мүшелері арасында лекциялық насихатты жақсарту мақсатымен арнау-лы қаулы алды. Онда облыстық кәсіп-шілік одағы мен мүтедектер кооперация-сы одақтарының президиумдерін әрбір артельде ай сайын екі лекция оқу ісін ұйымдастыруға міндеттеді. Алған қаулы-да лекциялардың тақырыптары да көр-сетілді. Саяси және ғылыми білімдер та-

## Болашақ медицина қызметкерлері

Петропавлдың фельдшерлік- акушерлік мектебі 20 жыл ішінде екіжарым мыңнан аса фельдшерлер мен медициналық сестралар даярлап шығарды.

Үстіміздегі жылы тұңғыш рет мектептен 80 фельдшер 4 жылдық, 26 медициналық сестра 3 жылдық курсті бітіріп шығады.

Көзір мектепте емтиханға әзірлік қызу жүргізіліп жатыр. Қазақ ССР денсаулық сақтау Министрлігіне мемлекеттік мамандық комиссиясының құрамы бекітуге жіберілді, ССРО денсаулық сақтау Министрлігінен емтихан билеттері және нұсқау алынды.

Мектепті бітіріп шығатындар Солтүстік Қазақстан, Қарағанды және Шығыс Қазақстан облыстарына қызметке жіберіледі. Оқу отличниктері А. Дикун, В. Гайдина, Т. Черноусова, А. Тарасов, Ж. Темірбеков Алматыдағы және Қарағандыдағы медицина институттарына түсуге әзірленуде.

## Авиациялық - медициналық көмек

Еңбекшілерге медициналық көмек көрсетуде облыстық санитарлық - авиация станциясы ерекше роль атқарауда. Авио-станция ауру адамға деркесінде көмек көрсетеді, дәрі -дәрмекті жеткізіп отыра-ды.

Бірінші тоқсанда санитарлық самолет-гер облыстың аудандарына 58 рет ұшты. Сөйтіп, еңбекшілерге шапшаң көмек көрсетті. Әсіресе, санитарлық авиация стан-циясының жұмысы екінші тоқсанда кү-шейтілді. Текқана май айының ішінде олар аудандарға 48 рет ұшып барып, медициналық көмек көрсетті.

М. ЖАПАРОВ

## Инкубатор станциясы

Преснов ауданының орталығында электр қуатының жылуымен балапан шығара-тын инкубатор станциясы жұмыс істей бастады. Ол Мамлют, Октябрь аудандары

## Халықаралық шолу

### ГЕРМАНИЯМЕН БІТІМ ДОГОВОРЫ ҮШІН

Германиямен бітім договоры туралы ССРО Үкметінің 24 майда АҚШ, Англия және Франция үкметтеріне жолдаған нотасы барлық елдерде қалың топтардың зор пікірін аударды. Совет нотасына осындай орасан зор назар аударылуының себебі — Совет Үкметінің бұл нотасы, мұ-ның алдындағы ноталары сыяқты, гер-ман мәселесін шешуге бүкіл бейбітші-лік сүйгіш адамзаттың мүдделеріне жа-уап беретін жолды көрсетеді. Бұл жол— агрессияның герман империализмінің қайта туу қауіпін жоюдың кепілі болып табылатын біртұтас, бейбітшілік сүйгіш, демократиялық Германия құруды көзде-ген Потсдам келісімін адалдықпен оры-ндау жолы.

Потсдам келісімі бүкіл Германиямен бітім договорын әзірлеуді және бұл дого-ворды жасауды төрт мемлекетке — Совет Одағына, Құрама Штаттарға, Англияға және Францияға жүктегені мәлім. Соны-мен бірге Потсдам қаулыларында Герма-ния мәселесін бейбіт жолмен шешу, Ев-ропада бейбітшілікті қамтамасыз етуге және неміс халқының көкейтесті талап-тарын қанағаттандыруға тиіс деп көрсетіл-ген.

Потсдамда қабылданған қарарлардан кейінгі жеті жылдың ішінде Совет Одағы бұл принциптерді дәйектілікпен жақтап келді. Көзіргі халықаралық жағдайдың аса маңызды мәселесі болып табылатын герман мәселесін бейбіт жолмен шешуге ССРО-ның мейлінше ұмтылып келгендігін 24 майдағы нота дәлелдеп берді. Совет үкметі бұл нотасында Германиямен бітім договоры және Германияны біріктіру жә-не жалпыгерманиялық үкмет құру туралы бірлесіп келіссөздер жүргізуге шұғыл кірісу жөнінде батыс мемлекеттердің үк-меттеріне тағы да ұсыныс жасады.

Құрама Штаттардың, Англияның және Францияның үкметтері Потсдамда қабыл-даған өздерінің халықаралық міндеттеме-

мен астыртын келісіміне қарсы батыл на-разылық білдіруде. «Сепараттық договорға қойылған Аденәуэр қолының біздер үшін ешқандай күші жоқ. Біз Совет Одағының ұсыныстарына негізделген әділетті бітім договорын жақтаймыз» — көзіргі уақытта бүкіл Германияда естіліп отырған халық бұқарасының ұраны, міне, осындай.

### ҚЫТАЙ ШАРУАЛАРЫНЫҢ ПАТРИОТТЫҚ ҚОЗҒАЛЫСЫ

«Азаттық біздерді бақытқа жеткізді. Біз жер алып, өз еңбегіміздің жемістеріне өзіміз иелік ете бастадық».

Шығыс Қытайдың ауыл шаруашылығы озаттары конференциясының мінбесінде айтылған шаруа Ян Юдің бұл сөздері қытай деревнясының барлық еңбекшіле-рінің пікірі мен ойын айқын бейнелейді. Көзіргі уақытта аяқталуға жақын қалған жер реформасы қытай шаруасының саяси және экономикалық жағдайында ғана емес, сонымен бірге, оның санасында да күрделі өзгерістер жасады. Құлдықтан азат етілген шаруаның еңбегі көзірдің өзінде тамаша нәтиже беруде. Елдің көпшілік аудандарында ауылшаруашылық өндірісі соғыстан бұрынғы дәрежесіне жетті, ал бірқатар провинцияда ол дәре-жеден тіпті асып түсті.

Мемлекеттік әкімшілік советі қабылда-ған үстіміздегі жылғы жұмыстардың жо-спары ауылшаруашылық өндірісін одан әрі өсіруді көздейді. 1951 жылғымен са-лыстырғанда дәнді дақылдардың түсімі 8 процент, ал мақта — 20 процент артуға тиіс. Сонымен қатар, жоспарда шайдың, жемістің және жібек піллесінің өнімін арттыру көзделген.

Халық үкметінің қаулысына жауап бе-ру үшін қытай шаруалары егіннің шы-ғымдылығын арттыру жолында патриот-тық қозғалысты кеңінен өрістетті. Қытай деревнясында еңбек өрлеуі бұрын болма-ған дәрежеде күшеюде. Баспасөздің хаба-рына қарағанда, быйылғы көктемде егіс жұмыстары өткен жылдардағыдан анағұр-лым жоғары агротехникалық дәрежеде



...аға жанлы май күндерінің бірі еді. Есің шаша көтерілген күн кең әлемге тіп төгіп тұр. Анда-санда соққан кәсіп салқын жел жасыл желек жамылған басын қозғайды. Табиғаттың осы ісі екі қатарлы мектеп үйі көлеңкесін емтиханға әзірленіп отырған өрімдей екі кызға ерекше ұнады. Тіпті көрініс олардың бойына күш-жігер ідей әсер етеді. Олар мектеп үйі тағы адам баласының асқан данышыры В. И. Ленин мен И. В. Сталин-культураларына сүйсіне, игі тілек е карайды. Олар әр жайдан әңгіме ады.

Сапура, —деді қою кара шашты, қара көзді Үміт, —сен оқуға қайда бардың?

Тіпті бұл сұрағы Сапураны терең ойдырды. Ол мектепті бір жыл бүлдіріп, кәзір Москвада, Алматыда, және басқа қалаларда оқып жүрсен кыздарының оқуын көз алдына келтіріп өтті. Білім берген мұғалімдерінің ақылын тағы да еске алды.

—Ит, —деді Сапура, —сен қайда оқу асың, деп сұрайсың ғой, оқуға баруың бірі мамандықты таңдап алу қиын түр. Институттар де, университеттер көп. Жағдай да бар. Бірақ, қайда оқуға түсу керек? Қандай мамандық керек? Оқығаннан кейін қайткенде емісті аяқтауды көздеу керек ғой... Сөз кезінде кім болсам екен деп ойлайды.

—Ит, —деді Сапура, —сен қайда оқу асың, деп сұрайсың ғой, оқуға баруың бірі мамандықты таңдап алу қиын түр. Институттар де, университеттер көп. Жағдай да бар. Бірақ, қайда оқуға түсу керек? Қандай мамандық керек? Оқығаннан кейін қайткенде емісті аяқтауды көздеу керек ғой... Сөз кезінде кім болсам екен деп ойлайды.

—Ит, —деді Сапура, —сен қайда оқу асың, деп сұрайсың ғой, оқуға баруың бірі мамандықты таңдап алу қиын түр. Институттар де, университеттер көп. Жағдай да бар. Бірақ, қайда оқуға түсу керек? Қандай мамандық керек? Оқығаннан кейін қайткенде емісті аяқтауды көздеу керек ғой... Сөз кезінде кім болсам екен деп ойлайды.

—Неге?

—Жас бауырларды тәрбиелейтін мұғалім болу да—ігі мамандық. Ал, адам ажалына аратүсуші дәрігер болу маған өте-өте ұнайды.

—Сонда оқуға қайда барасың? Москваға ма, әлде Алматыға ма немесе Омбыға ма?

—Омбыда оқыймын.

—Қай институтта?

—Медициналық институтта оқыймын. Адамның ажалына ара түсетін дәрігер боламын, деді Сапура сеніммен.

Бұлардың әңгімесін өздерінің достары Шакираның, Құлшаттың, Рахиманың келуі ғана бөлді. Сөзге жүйрік, оқу озаты Үміт достарына өздерінің болашақ өмірі туралы ойын айтты.

Достары оның сөзін зер сала тыңдады. Олардың әрқайсысы да өз ойларын білдірді.

—Мен педагог боламын, —деді Рахима.

—Мен де педагог боламын,—деді Құлшат.

—Мен де солай,—деді Шакира.

—Бәріміз де оқыймыз, ғылым шыңына құлаш ұрамыз...

\*\*\*

Қалаңыз қоңыр салқын кеші, ашық айлы түні оларға күндізгідей көрінеді. Тіпті көрікті сыяқты. Зәулім биік үйлер, түгінін будақтатқан алып заводтар, институт, техникум, мектеп үйлері олардың ой-арманының сөзсіз жүзеге асатындығының кепілі дей көрінеді.

Олар интернат үйіне жақындаған сайын шырқаған әндерін үдете түсті.

«...Келіндер, кел жолдстар, ән шырқайық,

Жойқын ән жатсын тарап біздің ел-

ден...—деп шырқай салған ән саңқылдай сайраған радио үнімен ұласып жатты.

Интернат бөлмесіне ене Рахима өзінің Алматының әйелдер институтында оқып тұрғанын Қизатовадан келген қатты достарына оқыды. Ол көктем кезінде көк жапырақты көрпе жамылған Алматы туралы, өзінің мемлекеттік емтиханға әзірлігі туралы жазыпты. Сонымен қатар, мектеп қыздарының қайда оқуға түсетінін сұрапты.

Рахима қатты оқып шықты да достарына қарап:

—Біз де ертең оныншы класс оқушыларына қат жазамыз-ау, деп өз келешектеріне шексіз сенімдерін сездіріп те қойды.

\*\*\*

Соңғы үш жылдың ішінде Петропавлдың М. И. Калинин атындағы орта мектебі институттарға 50 ден астам жігіттер мен қыздар жіберді. Олар Москвада, Ленинградта, Алматыда оқыйды. Осы мектептен Москваның химия-техникалық институтында оқыптын Қайыңжамал Қасенова таяу уақытта инженер, Алматының В. М. Молотов атындағы медициналық институтында оқыптын Фатима Сыздықова, күміс медальді Сәуле Әлімбаева дәрігер, Қизатова, Жақулина, Мырзағилдиновалар педагог болып шықпақ. Бұл мектеп быылдың өзінде институттарға 31 студент жібергелі отыр.

Мұндай мектеп бізде біреу емес, санмыңдаған. Ол көбейе бермек, демек, жастардың өмірі, келешек туралы ойлары жүзеге аса бермек.

Бұған Ленин—Сталин партиясының данышпандық саясаты куә! Ұлы Сталиннің данышпандығы куә!

Ж. ЖАНАЛИН,

**ТӘЖРИБЕ УЧАСТОГІНДЕ**

Өткен жылы Октябрь ауданындағы Ленин орта мектебінің жас натуралистері биология пәнінің мұғалімі К. Нұржаупованың басқаруымен мектеп іргесіндегі тәжірибе участогіне 150 түп акация, 100 түпке жуық алма ағаштарын отырғызған болатын.

Кәзір отырғызылған ағаштар тегіс көктемдеді. Ағаштарды жас натуралистер өз қамқорлықтарына алып, оларды баптап, күтіп өсіруде.

—●—

„Ленин туы“ның дабылынан кейін

**„Денсаулық сақтау ісіне көңіл бөлмей отыр“**

Газетіміздің 13 апрельдегі санында осы тақырыпта тілші хабары жарияланған болатын. Облыстық денсаулық сақтау бөлімі меңгерушісінің орынбасары Исаева жолдас редакцияға мынаны хабарлады.

«Газет дабылы бойынша тексеріс жүргізгенде Октябрь ауданындағы Есіл ауылдық Советі жанындағы медициналық пункттің фельдшерлері жиі-жиі ауыстырылып отырылатындығы, аудандық денсаулық сақтау бөлімінің рұқсатынсыз пункт үшін күзеткені үшін Жұсыпованың ауылдық Советтен заңсыз еңбекақы алып келгендігі анық болып шықты. Медициналық қызметкерлердің қызметін тастап кетіп қалуы оларға қызмет істеуге тиісті жағдай жасалмағандықтан өкпендігі анықталды. Аудандық Советке Жұсыповаға еңбекақы төлеуді тоқтату ұсынылды. Облыстық денсаулық сақтау бөлімі фельдшерлік-акушерлік пункттерді медицина қызметкерлерімен толықтыру шараларын белгіледі»

Неміс халқы және бүкіл сүйгіш адамдар Аденауэр риалистік соғыс өртің тү

**Кор**

**ХАЛЫҚ АРМИЯСЫ**

ПХЕНЬЯН, 5 июнь. (СОТ

лық-Демократиялық Республ

армиясының Бас командова

күні былай деп хабарлады:

Кеше барлық майдандарда

лық армиясының құрамалары

лық еріктілері бөлімдерімен

қыймыл жасай отырып, бұр

тұрған шептерінде қорғаныс

---

**К И**

**«УДАРНИК» кинотеатры**

Бүгін және күн сайын

**«ҰМЫТЫЛМАС 1919-ШЫ**

Сеанстар сағат 6-8-10-да

---

Ұйымдасқан түрде ж

мекеме Петропавл, Қара

дарында жұмыс істеу үш

1 және 2 жылға шар

дейін қайтарылмайтын қа

мысшының 240 килограм

не тегін жеткізіледі.

Жұмыс жайы жөнінде

долық жерлерде аудандық

шылар алатын өкілдерден

---

Түпкілікті жұмысқа ре

пекторлар, бас бухгалтер,

үнемдеуші-финансистер КЕ

Адрес: Петропавл қалас

көшесі, 56-үй. Облыстық

одағы.